-1-

六教秘〔2022〕109号

关于 2022 年普通高中、五年制高职
招生录取工作有关事项的通知

各县、区教育行政部门、市属各普通高中：

根据《安徽省教育厅关于做好 2022 年初中学业水平考试工

作的通知》（皖教基〔2022〕3 号）、《六安市教育局关于下达

2022 年度高中阶段学校招生计划的通知》（六教秘〔2022〕93

号）和《六安市教育局关于印发《六安市 2022 年中小学招生入

学工作方案》的通知（六教基〔2022〕16 号）精神，结合我市

实际，现将 2022 年高中阶段学校招生录取工作有关事项通知如

下：

一、录取原则

普通高中学校招生坚持“全面衡量、综合评价、尊重志愿、

-2-

择优录取”的原则。根据招生计划和考生志愿，按照学生学业考

试总成绩(省统考科目考试成绩、体育与健康考试成绩、理科实

验操作考试成绩之和)、综合素质评价从高分到低分择优录取。

二、录取时间

1、普通高中

7 月 15 日，市招生考试院工作人员进驻录取现场，调试安

装设备网络，核对招生计划，布置录取场所。

提前批次：六安一中、六安二中国际班招生，7 月 16 日上

午 10 点前报到及录取。

提前批次：公办普通高中艺体特色班、普通高中的 5%计划

招生（自主招生）7 月 17 日-18 日报到及录取。

第一批次：省示范高中及六安一中东校区、六安二中西校区、

毛坦厂中学东部新城校区、霍邱一中、安师大叶集附中 7 月 19

日下午报到，7 月 20 日—24 日录取(先统招后定向)。7 月 25 日

-26 日省示范高中及六安一中东校区、六安二中西校区、毛坦厂

中学东部新城校区、霍邱一中、安师大叶集附中征集志愿及录取

(征集办法附后)。

第二批次：其他公办普通高中、民办普通高中 7 月 28 日报

到，7 月 29 日—30 日录取。7 月 31 日—8 月 3 日，其他公办普

通高中、民办普通高中征集志愿及录取。

2、五年制高职

提前批： 8 月 5 日—8 月 6 日录取。

普通批： 8 月 7 日—8 月 8 日录取。

三、录取地点

六安索伊君澜酒店<地址：六安市皋城中路 366 号>，联系电

话 0564 -2689999

-3-

四、普通高中录取工作人员

各县区教育局分管中招工作的局长、考试中心(招办)主任、

基教科长，计算机操作人员 1 人;各普通高中学校 2 人。

五、其他要求

1、县区教育局参加普通高中录取的工作人员 7 月 19 日上午

进驻录取场所。

2、普通高中招生学校携带笔记本电脑、U 盘和无线网卡参

加录取。普通高中新生录取通知书由各校自行印制。

3、县区及招生学校录取工作人员食宿由市教育局统一安排，

县区招生工作人员住宿费自理、招生学校工作人员食宿费自理。

4、普通高中录取场所实行封闭管理。

5、请各县区教育局负责通知到所属各普通高中学校按时参

加录取工作，并按照疫情防控要求，做好个人防护。

六安市教育局

2022 年 7 月 8 日

（此件主动公开）

OFD SDK

-4-

六安市教育局 2022 年 07 月 08 日印发